(27) 997758230 (27) 997846643 (27) 999119328 gelsonsaides@gmail.com

Bradesco

0554 C/c 29594-9

Gelson Luiz Dias 009.740.517-56

Gelson Luiz Dias

Volkswagen/8.150 Volkswagen 8-150/8-150 E Worker 2p
_diesel_

Branca

9BWAD52R63R315876 2003/2003

MTZ8C19 00808194321 R$ 87.183,00

Oitenta e sete mil e cento e oitenta e três reais 515065-5

Baú Baú

R$ 17.000,00

Dezessete mil reais

Colatina 29 Setembro 2022

Adesão       

R$ 104.183,00 R$ 453,00 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

Colatina 29 Setembro 2022

Adesão      

Colatina 29 Setembro 2022

Recibo              

Gelson Luiz Dias 1664367124

009.740.517-56 MTZ8C19

R$ 1.138,00 Mil e cento e trinta e oito reais

R$ 1.138,00

Colatina 29 Setembro 2022

Checklist         

Gelson Luiz Dias 29/09/2022 1664367124

Volkswagen/8.150 Volkswagen 8-150/8-150 E Worker 2p _diesel_ MTZ8C19

Termo Rastreador Globo                                 

Gelson Luiz Dias 1664367124